
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
Київ №

Про поновлення дії 
кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб’єктів оціночної діяльності

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Голови Фонду Юлія БЄЛОВА

НАКАЗУЮ:

Фонд державного майна України

T j H J T t* O tJ  IU D u  IW .D .

йцЗу; 03.11.2022 19:13

№1408 від 14.11.2022
Белова Ю.В. (Заступник Голови Фонду)



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 14.11.2022 № 1408

~Г ґ* * 1 * • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата
видачі

Номер Дата
видачі

Навчальний заклад */

1 Голованова В іра Іванівна 2313 28.02.2005 №  00060/Х 28.11.1998 Х О П Н ТЕІ Х арківська обл.
М Ф  №  1884 02.10.2004 Х Ц Н ТЕІ

2 Заболітний П етро Г  ригорович 1998 19.08.2002 №  9-002 14.06.1998 М Ц П ІМ м. Івано-Ф ранківськ
№  1450 20.11.1999 М Ц П ІМ

3 Захарченко Ірина В олодим ирівна 8057 26.01.2010 М Ф  №  7362 19.12.2009 М ІБ м. Запоріж ж я
4 К алін іна О лена А натоліївна 170 06.08.2015 М Ф  №  45 13.06.2015 ІКЦ  УТО м. Д онецьк
5 К ипа Сергій М ихайлович 4148 15.11.2005 №  243 02.03.1995 М іню ст м. Черкаси
6 К обилинська Світлана Ф ранцівна 6831 29.08.2008 №  979 22.03.2001 У КШ м. Київ
7 К осм іна Ю рій В алерійович 11.01.2021 М Ф  №  88 03.10.2020 М ІБ Ч еркаська обл.
8 М ам чак О лена Ігорівна 16.11.2017 М Ф  №  8002 08.10.2011 М ІБ м. Тернопіль

М Ф  №  8646 22.12.2012 М ІБ
Ц М К  №  26 07.10.2017 М ІБ

9 П оволоцький Д м итро А ркадійович 33 01.02.2017 М Ф  №  7436 20.02.2010 У КШ Д онецька обл.
М Ф  №  7399 20.02.2010 У КШ
М Ф  №  231 03.12.2016 А СБО У

10 Смаровоз О лександр Ю рійович 8933 01.12.2011 М Ф  №  7510 24.04.2010 Експерт-С ервіс м. М иколаїв
11 Тидір О лександр А ндрійович 27.05.2020 М Ф  №  1527-1 31.01.2000 А СБО У Закарпатська обл.
12 Ф есан Н аталія П авлівна 30.01.2020 М Ф  №  7867 21.05.2011 У КШ м. Київ
13 Чапланова Л ідія Григорівна 927 15.12.2014 №  4-052 16.09.2000 М Ц П ІМ Д ніпропетровська обл.

М Ф  №  2286 24.03.2001 М ІБ
Ц М К  №  2286 24.03.2001 М ІБ
М Ф  №  2781 25.12.2004 М ІБ



14 Ч орней О лег Ярославович 11101 16.10.2013 №  531 27.04.1996 ІКЦ  УТО м. Львів
М Ф  №  3023 12.02.2005 Львів.політех.

*/ МІБ -  ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
ХОПНТЕІ -  ЗАТ «Харківське орендне підприємство науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
АСБОУ- ТОВ «ІНФОРМАЦІЙНО-КОНСУЛЬТАЦІЙНИЙ ЦЕНТР АСБОУ»;
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс»;
Львів.політех. -  ВСП «Навчально-науковий Інститут підприємництва та перспективних технологій Національного університету «Львівська Політехніка». 

Заступник директора Департаменту Катерина МАЛИШЕВА


